PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

AUTORIZAÇÃO

À vista do processo, AUTORIZO o objeto PROCESSO LICITATÓRIO N.º 016/2026, DISPENSA ELETRÔNICA   

Nº006/2026 a empresa: TALITA DE ANDRADE PAGNOZZI 30161901840  – VALOR – R$ 59.999,00  (cinquenta

e nove mil novecentos e noventa e nove reais).

Ao Setor de Licitações para o cumprimento das determinações estabelecidas do respectivo edital.

Guapiaçu, na data da assinatura eletrônica.

CARLOS CESAR ZAITUNE

PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente por Carlos Cesar Zaitune, Prefeito, em 12/02/2026, às

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

AUTORIZAÇÃO

À vista do processo, AUTORIZO o objeto PROCESSO LICITATÓRIO N.º 017/2026, DISPENSA ELETRÔNICA   

Nº007/2026 a empresa: 60.679.340 ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO CRUZ  – VALOR – R$ 38.000,00  ( trinta

e oito mil reais ).

Ao Setor de Licitações para o cumprimento das determinações estabelecidas do respectivo edital.

Guapiaçu, na data da assinatura eletrônica.

CARLOS CESAR ZAITUNE

PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente por Carlos Cesar Zaitune, Prefeito, em 12/02/2026, às